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Månadsbrev 9 2024/2025 
 
Kallelse Valmöte och Månadsmöte den 13 mars 2025 på Sigtunastiftelsen kl. 18.00   
 
Program Valmöte samt föredrag av Britta Kaul om folkdräkter  

Vi börjar med ett kort mingel och sätter oss till bords 18:15. Nya regler och höjda priser gäller 
på Sigtunastiftelsen från och med i år, vilket kan medföra att vi inte får sitta själva i matsalen. 
Därför startar vi kvällen med att äta vår middag och därefter bege oss till en konferenslokal 
för vårt valmöte och klubbmöte. 

 

Valmöte 
Dagordning till Valmötet bifogas. Styrelsen har diskuterat nästa års årsavgift och vi måste 
dessvärre föreslå en höjning med 50 kr till 800 kr. Vi drabbas av ytterligare en höjning till 
Distriktet på 30 kr och p g a det höjda kostnadsläget föreslås 20 kr extra till klubbkassan. 
Fördelningen med detta förslag blir: Distriktet 380 kr, Klubbkassan 240 kr och Charity 180 kr. 

 

Charity 
Vi har avsatt 40 x 180 kr under verksamhetsåret, totalt 7,200 kr. Styrelsen anser att det för 
närvarande finns utrymme för en höjning och föreslår att vi skänker 8,000 kr. Vårt förslag är: 
Internationellt/Garissa   3 000 kr 
Nationellt/Narkotikahundarna  2 000 kr 
Lokalt/Väntjänsten   3 000 kr 
 

Föredrag 
Vår egen klubbmedlem Britta Kaul håller ett föredrag om folkdräkterna i Sverige. Britta 
kommer att ha på sig sin egen dräkt och visa olika detaljer. Vi ser gärna att ni som äger en 
folkdräkt också tar den på, för då kan vi också exemplifiera andra delar av landet. Informera 
Britta vad du har för dräkt (britta@kaul.se). 

  

Mötets fråga den 13 mars 
För att vidmakthålla och utveckla vår klubb kommer vi fortsätta att lyfta frågor i linje med hur 
vi gjorde på senaste mötet. Tanken är att vi fokuserar på en fråga per månadsmöte där alla 
medlemmar har möjlighet att komma till tals. Första frågan vi vill att ni funderar över gäller 
våra föreläsare. Vad har ni för önskemål? Kom med förslag och tankar inför höstens möten. 
 

Anmälan Anmälan sker till vår klubbmästare Lena Edström-Hammarbäck, lena@hammarback.eu, helst 
före torsdagen den 6 mars. Stiftelsen vill nämligen ha vårt antal till middagen redan då, inför 
deras planering av kommande vecka. Absolut senaste dag för anmälan är söndagen den 9 
mars och det är viktigt att du återkopplar både om du kommer eller inte!  
 
Vår klubbmästare hälsar att hon alltid bekräftar din anmälan/avanmälan. Får du ingen 
återkoppling har något gått fel, kanske har ditt mail hamnat i skräpposten. Vänligen kontakta 
oss då igen.  

 

Betalning Kostnad 325 kr ska sättas in på klubbens bankgiro 224–7500 till den 9 mars. Har man betalt 
för kommande möte och avanmäler sig efter söndagen den 9 mars, kan man inte få pengarna 
tillbaka.  

mailto:lena@hammarback.eu
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Övrigt  Kaffe och prat på Stadshotellet den 27 februari 
 Den 27 februari träffas vi igen på Stadshotellet för lite mys och snack. Ingen anmälan behövs. 

Det är bara att dyka upp.  
  

Planering kommande månadsmöten:  
10 april  Lotta Skoglund, journalist, tv-producent och författare håller ett föredrag om 

artros kl. 18.00 på Stora Brännbo 
15 maj  Journalist Lisbeth Gustafsson håller föredrag om existentiell folkhälsa  

18.00 på Restaurang Skog, Sigtunahöjden  
12 juni  Utflykt till Äppelmusteriet Säby frukt, Veckholm. Återkommer om tid. 

 
 
 Välkommen! 

 
Nina Svanberg 
President 
Sigtuna-Arlanda IWC 

 
 
Referat från Månadsmötet den 13 februari 2025 
Vi samlades till lunch på Hotell Kristina för att ha ett klubbmöte och tillsammans diskutera några viktiga 
frågor för att forma vår klubb in i framtiden. För att leda detta samtal hade styrelsen engagerat våra 
klubbmedlemmar Monika Laewen och Eva Ravnell.   
 
Vi kunde konstatera att vår klubb befinner sig i ett strategiskt läge inför framtiden. Det är svårt att rekrytera 
medlemmar till vår styrelse och vi tappar medlemmar. Många goda idéer kom upp och vi kunde enas om att 
det har varit lyckat att ha ett antal arbetsgrupper igång parallellt med styrelsens arbete. På så sätt får vi ett 
större engagemang bland medlemmarna, det blir avlastning för styrelsen och det kan också vara ett sätt att 
förbereda sig för ett styrelsearbete. Noteringar från diskussionerna finns med som bilaga och styrelsen 
arbetar vidare med detta.  
 
Vi fick också besök av vår Distriktspresident Katrine Plan och Distriktssekreterare Ulla Enarv, som båda två 
engagerade sig i våra samtal och berömde vårt sätt att arbeta i vår klubb samt vår hjärtliga stämning vi har.  
 
I Sverige finns 9 distrikt, med 78 klubbar med totalt 2 849 medlemmar. Medelåldern är 78 år!! Vi måste 
värva nya yngre medlemmar för att kunna överleva och vi bör i första hand rikta in oss på nypensionerade 
personer, 65+ för att lyckas.  Katrine berättade också vad våra pengar till distriktets går till. Jag tar med mig 
detta till den 13 mars. Distriktets Charity väger mer och mer över till Lokala projekt. Mer än hälften, 56 000 
kr, skänktes lokalt förra året. 
 
Mötet avslutades med ett trevligt boklotteri. 
  
Vid pennan 
Nina 
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Foton Åse Bergstedt 


